
Uchwała Nr 1563/282/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 września 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach projektu Regionalny program 

stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 w roku szkolnym 2013/2014 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z § 7 ust. 1 

„Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2013/2014 w ramach 

projektu – Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych”, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 41/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

18 marca 2013 r. w sprawie „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów  

dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim w roku 

szkolnym 2013/2014 w ramach projektu – Regionalny program stypendialny dla uczniów 

szczególnie uzdolnionych” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 3744) - uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Komisję Stypendialną, której zadaniem jest ustalenie Listy uczniów 

ubiegających się o stypendium w roku szkolnym 2013/2014 w ramach projektu 

Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych, zwaną dalej 

„Komisją”. 

2. Komisję powołuje się na okres realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 

3. W skład Komisji wchodzą: 

1) Mirosław Krusiewicz, Dyrektor Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Przewodniczący 

Komisji; 

2) Ewa Tomaszewska, członek Komisji Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego – członek Komisji; 

3) Iwona Grabowska, Kierownik Wydziału ds. Programów Stypendialnych  

w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

4) Anna Dominiak, Inspektor Wydziału ds. Programów Stypendialnych w Departamencie 

Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie – członek, sekretarz Komisji; 

5) Aneta Czerkas, pracownik Wydziału ds. Programów Stypendialnych w Departamencie 

Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie – członek Komisji; 

6) Łukasz Kołodziejski, pracownik Wydziału ds. Programów Stypendialnych  

w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

7) Monika Wilkowska, Inspektor Wydziału ds. Programów Stypendialnych  

w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

8) Barbara Jaśniewicz, przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty – członek 

Komisji; 

9) Donata Lubiecka, przedstawiciel Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Warszawie  

– członek Komisji. 

 



§ 2. 

 

1. Zadaniem Komisji jest ocena merytoryczna Wniosków o przyznanie stypendiów w oparciu 

o kryteria określone w „Regulaminie przyznawania i przekazywania stypendiów  

dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2013/2014,  

w ramach projektu – Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych”. 

2. Komisja realizuje zadanie zgodnie z Regulaminem pracy Komisji Stypendialnej, 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

3. Praca w Komisji jest nieodpłatna. 

 

§ 3. 

 

Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 


